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Halden kommune 

 

Postboks 150 

1751  HALDEN 

 

 

Miljøvernavdelingen 

Deres ref.:  

Vår ref.: 2008/7004 461.3 BKG  

Vår dato: 26.11.2013 

 
   

 

 

 

 

Oppfølging etter uanmeldt kontroll 23.9.2013 ved Rokke avfallsanlegg -

kotrollaksjon 2013, mottak og mellomlagring av farlig avfall 
 

 

Dato for inspeksjonen: 23.9.2013 

Rapportnummer: 2013:036.I.FMOS 

 

Kontaktpersoner ved kontrollen: 

Fra virksomheten: 

Per Willy Signebøen 

Jan Erik Hansen 

Fra Fylkesmannen: 

Bjørn Ketil Gudevold 

 

Resultater fra inspeksjonen 

Fylkesmannen avdekket 1 avvik og 3 anmerkninger under inspeksjonen.  
Avvik 1: Fare for forurensning fra mottaksplass for farlig avfall 

Anmerkning 1: Mottaksplassen og lagringsområdet for farlig er ikke utstyrt med 

oljeutskiller. 

Anmerkning 2: Oppdatering av miljø-risikovurderinger er ikke gjennomført. 

Anmerkning 3: Miljøstasjonen for farlig avfall på Sørlifeltet er uten daglig tilsyn og 

har ikke låsbar kontainer.  
 

Vi ber om en skriftlig bekreftelse innen 6.1.2014 på at avviket blir rettet. Oppfølgingen etter 

inspeksjonen er nærmere beskrevet på side 2. 

 

 

Med hilsen 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent av 

 

Knut S. Fløgstad e.f. Bjørn Ketil Gudevold 

senioringeniør senioringeniør 

  

 

Saksbehandler: Bjørn Gudevold 
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Ansvarlige virksomhet (Kilde: Enhetsregisteret) 

Organisasjonsnr (underenhet): 959 159 092 Eies av (org.nr):  

Besøksadresse:  Telefon:  

Bransjenr. (NACE-kode): 38.210 - Behandling og disponering 

av ikke-farlig avfall  
E-post:  

 

Kontrollert anlegg            

Navn: Rokke Avfallsanlegg Anleggsnr: 0101.0002.02 

Kommune: Halden Anleggsaktivitet: deponering 

Fylke: 0101 Østfold Risikoklasse.: 2 

Tillatelse sist oppdatert: 13.11.2012 Saksnr: 2008/7004 

 
Bakgrunnen for inspeksjonen:  

Inspeksjonen er et rutinemessig tilsyn med virksomheter med tillatelse etter forurensningsloven. Det 

gjennomføres i tillegg i uke 38 og 39 i 2013 en nasjonal tilsynsaksjon av anlegg som mottar og 

mellomlagrer farlig avfall.  

 
 

Følgende hovedtema ble kontrollert: 

 Mottak, håndtering og viderelevering av farlig avfall 

 Risikovurderinger og rutiner i tilknytning til ovennevnte tema 

  

 

Rapportens status: Denne rapporten omhandler avvik og anmerkninger som ble avdekket under 

inspeksjonen og gir ingen fullstendig tilstandsvurdering av virksomhetens miljøarbeid eller miljøstatus. 

 

Denne rapporten har status som foreløpig. Dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil i 

rapporten innen 2 uker etter at rapporten er mottatt, er rapporten å anse som endelig. 

 

 
Oppfølging etter kontrollen 

 

 

 Virksomheten plikter snarest å rette opp de avvikene som er beskrevet i denne rapporten. Vi ber om 

en skriftlig bekreftelse innen 6.1.2014 med dokumentasjon på at avviket er rettet eller en 

handlingsplan for retting av avvik som ikke kan rettes innen fristen.  

 

 

Kontrollgebyr for virksomhet med tillatelse 
Virksomheten skal betale gebyr for kontrollen, jf. forskrift om begrensning av forurensning 

(forurensningsforskriften) § 39-6 om gebyr for kontroll av inntil en dags varighet i virksomheter med 

tillatelse. Virksomheten er i tillatelsen plassert i risikoklasse 2. Dette innebærer at virksomheten skal 

betale 15.200 i gebyr.  

 

Faktura med innbetalingsblankett vil bli ettersendt fra Miljødirektoratet.  

 

 

Definisjoner 

 

Avvik:  
Overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen, for eksempel 

overtredelse av krav i forurensningsloven, produktkontrolloven og forskrifter hjemlet i disse lovene eller krav og 

vilkår fastsatt i dispensasjoner. 
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Anmerkning:  
Forhold som miljøvernmyndighetene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta helse og miljø og som ikke 

omfattes av definisjonen for avvik. 

 

 

 

Avvik 
Følgende avvik ble konstatert under Fylkesmannen sin inspeksjon: 

 

 

Avvik 1: Mottaksplass for farlig avfall er ikke tilfredsstillende 

 

Avvik fra: Forurensningsloven § 7 (fare for forurensning) 

 

Under inspeksjonen ble det observert at mottaksplassen for farlig avfall ikke er godt egnet til formålet. 

Plassen ligger midt i tilførselsveien til deponiet og er kun utstyrt med asfalt som ikke er godt nok 

vedlikeholdt og bestandig mot ulike flytende avfallstyper. Området skråner ned mot et lavereliggende 

område som ikke asfaltert eller utstyrt med annet fast dekke. Det vil ikke være mulig å fange opp 

forurensning fra området i tilstrekkelig grad ved eventuelle akuttutslipp eller ved utvasking ved 

unormale nedbørsmengder.  

 

 

 

 

Anmerkninger 
Fylkesmannen har følgende anmerkinger: 

 

Anmerkning 1: Mottaksplassen for farlig avfall eller nærliggende område er ikke utstyrt 

med oljeutskiller. 

Under befaringen ble det konstatert at området for mottak av olje og annet flytende avfall lå i 

et asfaltert og skrånende kjøreområde uten oljeutskiller eller annen oppsamlings mulighet. 

Ved nedbør og eventuelle uhell vil forurensning bli vasket ned på plassen og forurense 

grunnen.  

 

 

Anmerkning 2: Oppdatering av miljø-risikovurderinger  

Rokke opplyser at de foreløpig ikke har en oppdatert miljørisikoanalyse, men at arbeidet 

pågår nå. I en ny miljøkartlegging for Rokke bør alle relevante forhold beskrives og 

analyseres, herunder motakk og mellomlagring av farlig avfall og forurensningsfare for 

grunnforurensning på produksjonsområdet. 

 

 

Anmerkning 3: Miljøstasjonen for farlig avfall på Sørlifeltet er uten daglig tilsyn og har 

ikke låsbar kontainer. 

Under inspeksjonen ble det observert at kommunens miljøstasjon på Sørlifeltet sto ulåst og 

ved henvendelse til Veng kunne de bekrefte at det i ikke er knyttet noe avtale om tilsyn eller 

låsing av kontaineren. Norsk Gjenvinning henter periodisk, men har ikke rutiner for daglig 

tilsyn.  

 

 

 

 

 

 


